2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ
МОРКО РАЙОН
«ОКТЯБРЬСКИЙ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 сентября  2016 года     № 81

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 1 полугодие 2016 года.

          Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 1 полугодие 2016 года,  администрация муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 1 полугодие 2016 года по доходам в сумме 1432,8 тыс. рублей, по расходам в сумме      1430,8 тыс. рублей.
          2. Направить в установленном Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Октябрьское сельское поселение» порядке отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» за 1 полугодие 2016 года в Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».
          3. Обнародовать настоящее Постановление.
          4. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на руководителя Финансового отдела муниципального образования «Моркинский муниципальный район» Васильеву А.В. (по согласованию).

Глава администрации МО
«Октябрьское сельское поселение»                                             Садыкова  В.Г.
image1.jpeg